Управление образования администрации города Тулы Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования №8 имени Героя Советского Союза Леонида Павловича Тихмянова» (МБОУ ЦО № 8)

ПРИКАЗ

От 31.08.2023 г. №615-а

Тула

О назначении ответственных за организацию горячего питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. В целях проведения работы в учебном корпусе №1 (ул.Фрунзе д.18) МБОУ ЦО №8 по организации горячего питания, с 01.09.2023 г. возложить обязанности ответственного за организацию горячего питания на заведующую библиотекой Вилль А.А..
- 2. В целях проведения работы в учебном корпусе №2 (ул. С.Перовской д.40) МБОУ ЦО №8 по организации горячего питания, с 01.06.2022 г. возложить обязанности ответственного за организацию горячего питания на воспитателя Смоляную Анастасию Алесандровну.
- 3. В целях проведения работы в учебном корпусе №3 (ул.Первомайская д.40) МБОУ ЦО №8 по организации горячего питания, с 01.06.2022 г. возложить обязанности ответственного за организацию горячего питания на воспитателя Аленичеву Юлию Алексеевну.
- 4. Считать приказ №8/1-а от 10 января 2023 года «О назначении ответственных за организацию горячего питания» утратившим силу.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.